
Amatori A dopo VII  ̂prova

Posizione Tessera Cognome e Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 Totale Scarto Totale 2
1 900314 GHIA FRANCESCO VELO ZERBION Amatori A 171 173 170 163 163 157 157 1154 157 997
2 988256H VICARI HERVE' CICLI BENATO Amatori A 158 163 163 162 149 160 149 1104 149 955
3 792798C NICOLI KIM ASD GS AQUILE Amatori A 136 143 122 130 140 127 113 911 113 798
4 931476L GERARD YANNIK CICLI BENATO Amatori A 0 164 155 166 0 151 152 788 0 788



Amatori B dopo VII  ̂ prova

Posizione Tessera Cognome e Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 Totale Scarto Totale 2
1 797982J TOSCANELLI FILIPPO MTB GRAN COMBIN Amatori B 191 191 179 188 182 182 0 1113 0 1113
2 705813U BUSCAGLIONE EDOARDO ASD GS AQUILE Amatori B 179 179 167 169 171 166 165 1196 165 1031
3 719644P CHEILLON FABRIZIO ASD GS AQUILE Amatori B 172 171 154 168 164 155 0 984 0 984
4 899737S NORBIATO ALBERTO ASD GS AQUILE Amatori B 157 161 158 155 166 156 161 1114 155 959
5 584379F LUBOZ MATTIA CICLI BENATO Amatori B 0 194 194 191 0 194 185 958 0 958
6 804685Y MONA LEONARDO CICLI BENATO Amatori B 163 159 147 148 153 0 139 909 0 909
7 792792W JACCOD THOMAS CICLI BENATO Amatori B 154 152 123 147 139 141 123 979 123 856



Amatori C dopo VII prova

Posizione Tessera Cognome e Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 Totale Scarto Totale 2
1 2641672 RAMELLA PAOLO ASD BIELLA BIKING Amatori C 200 200 0 200 194 197 188 1179 0 1179
2 998041X PERROD LORIS G.S.VIGILI DEL FUOCO DOGIOZ Amatori C 0 185 165 167 161 164 158 1000 0 1000
3 900257 TRIONE PAOLO VELO ZERBION Amatori C 167 169 149 156 158 159 151 1109 149 960
4 900293 CIANCIANA CORRADO VELO GRESSAN Amatori C 197 197 197 0 188 0 168 947 0 947
5 724854X CIANCIANA FABIO ASD GS AQUILE Amatori C 145 165 157 153 150 150 150 1070 145 925
6 969803B INGLESE CARLO ASD GS AQUILE Amatori C 152 158 144 149 151 142 128 1024 128 896
7 974450H AGOSTINO FEDERICO MTB GRAN COMBIN Amatori C 162 0 0 185 173 169 171 860 0 860
8 900326 STACCHETTI CORRADO VELO GRESSAN Amatori C 0 170 171 170 167 0 154 832 0 832
9 900297 BERTHOLIN FABRIZIO VELO GRESSAN Amatori C 140 144 128 135 134 135 114 930 114 816
10 120863344 MACORI IVAN G.S. CICLISTICO MA.LU. Amatori C 170 0 0 150 156 149 142 767 0 767
11 879636G MARTINET FEDERICO ASD GS AQUILE Amatori C 0 115 93 0 106 92 65 471 0 471



Amatori D dopo VII  ̂ prova

Posizione Tessera Cognome e Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 Totale Scarto Totale 2
1 594073J CASALI LUCA VELO CLUB COURMAYEUR M.B. Amatori D 182 176 172 176 176 168 0 1050 0 1050
2 954432P GIANGRASSO MASSIMO ASD GS AQUILE Amatori D 168 172 169 173 172 163 160 1177 160 1017
3 900311 CASSIUS PIERO VELO ZERBION Amatori D 185 182 0 171 169 167 122 996 0 996
4 2691498 RIVA MASSIMO ASD GATTO BIGIO Amatori D 169 160 140 152 168 161 162 1112 140 972
5 791830X THIEBAT MARCO ASD GS AQUILE Amatori D 173 150 168 157 159 153 159 1119 150 969
6 986066L BALDON LORENZO ASD GS AQUILE Amatori D 156 166 156 154 160 152 0 944 0 944
7 991128L MARANA DIEGO ASD GS AQUILE Amatori D 165 0 162 161 155 148 144 935 0 935
8 900308 MARTINET LUCIANO VELO GRESSAN Amatori D 155 155 145 144 148 130 0 877 0 877
9 900285 IMPERIAL ERIK VELO GRESSAN Amatori D 139 157 141 146 141 131 127 982 127 855
10 719864C BRUSAFERRO LUIGI ASD GS AQUILE Amatori D 144 0 137 137 136 133 118 805 0 805
11 702401D MACRI' FRANCESCO ANTONIOCICLI BENATO Amatori D 159 0 150 164 157 0 132 762 0 762
12 969807F DUBLANC ALBERTO ASD GS AQUILE Amatori D 125 134 118 127 129 124 106 863 106 757
13 791692Z COLAJANNI ENRICO ASD GS AQUILE Amatori D 160 0 0 151 147 146 146 750 0 750
14 900336 BRUNO GIANCARLO VELO ZERBION Amatori D 151 137 131 141 137 0 0 697 0 697
15 395622 BASILE GIORGIO POLARIS VELO CLUB Amatori D 137 135 121 122 0 97 84 696 0 696
16 805003Z VIERIN MAURO ASD GS AQUILE Amatori D 122 121 106 121 118 103 78 769 78 691
17 794961Z LIBERTINO PAOLO GUERRINOASD GS AQUILE Amatori D 123 130 107 101 112 99 66 738 66 672
18 777925T GULLONE LUCIANO MTB GRAN COMBIN Amatori D 0 128 103 107 111 112 102 663 0 663
19 720943G SOTTILE ANTONIO CICLI BENATO Amatori D 0 0 98 111 113 100 80 502 0 502



Amatori E dopo VII  ̂prova

Posizione Tessera Cognome e Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 Totale Scarto Totale 2
1 808259Y CHAMPVILLAIR CARLO VELO CLUB COURMAYEUR M.B. Amatori E 188 188 176 179 179 172 166 1248 166 1082
2 846847W PELLICANO' COSIMO CICLI BENATO Amatori E 150 154 136 145 142 140 124 991 124 867
3 5194 MARCOZ LEANDRO G.S. SAINT MARCEL Amatori E 148 147 125 142 144 126 110 942 110 832
4 120863341 COSENTINO DOMENICO G.S. CICLISTICO MA.LU. Amatori E 138 146 127 119 125 116 105 876 105 771
5 815425D MADEO MARCO ASD GS AQUILE Amatori E 134 140 124 129 127 114 99 867 99 768
6 791599U CHEILLON MODESTO ASD GS AQUILE Amatori E 146 141 116 112 122 96 0 733 0 733
7 120876751 PASTORET MARIO G.S. CICLISTICO MA.LU. Amatori E 127 133 111 117 115 108 97 808 97 711
8 722073Z CIMBERIO GIANFRANCO ASD GS AQUILE Amatori E 119 0 104 108 119 101 81 632 0 632
9 900300 GONTIER DANILO VELO GRESSAN Amatori E 115 106 90 97 105 89 57 659 57 602
10 2640181 NICOLINI VITTORIO CLAMAS TEAM TERGAS EUROGRAPH Amatori E 126 127 0 120 120 0 90 583 0 583
11 120863345 ROSTI CLAUDIO G.S. CICLISTICO MA.LU. Amatori E 116 110 0 84 97 91 71 569 0 569
12 701145A ROSSA GUIDO ASD GS AQUILE Amatori E 124 132 102 0 123 0 87 568 0 568
13 782843X DODARO NATALE CICLI BENATO Amatori E 0 111 87 91 98 0 61 448 0 448



Amatori F dopo VII  ̂prova

Posizione Tessera Cognome e Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 Totale Scarto Totale 2
1 5185 DROZ ERCOLE FAUSTO G.S. SAINT MARCEL Amatori F 0 142 110 132 132 121 73 710 0 710
2 120863342 CURRELI SALVATORE G.S. CICLISTICO MA.LU. Amatori F 111 107 82 95 101 94 62 652 62 590
3 2691370 VITTON MEA BRUNO JOLLY PRESTIGE Amatori F 132 0 109 0 121 90 68 520 0 520



A ASSOLUTA AMATORI  DOPO VII  ̂PROVA

Posizione Tessera Cognome e Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 Totale Scarto Totale 2
1 2641672 RAMELLA PAOLO ASD BIELLA BIKING 200 200 0 200 194 197 188 1179 0 1179
2 797982J TOSCANELLI FILIPPO MTB GRAN COMBIN 191 191 179 188 182 182 0 1113 0 1113
3 808259Y CHAMPVILLAIR CARLO VELO CLUB COURMAYEUR M.B. 188 188 176 179 179 172 166 1248 166 1082
4 594073J CASALI LUCA VELO CLUB COURMAYEUR M.B. 182 176 172 176 176 168 0 1050 0 1050
5 705813U BUSCAGLIONE EDOARDO ASD GS AQUILE 179 179 167 169 171 166 165 1196 165 1031
6 954432P GIANGRASSO MASSIMO ASD GS AQUILE 168 172 169 173 172 163 160 1177 160 1017
7 998041X PERROD LORIS G.S.VIGILI DEL FUOCO DOGIOZ 0 185 165 167 161 164 158 1000 0 1000
8 900314 GHIA FRANCESCO VELO ZERBION 171 173 170 163 163 157 157 1154 157 997
9 900311 CASSIUS PIERO VELO ZERBION 185 182 0 171 169 167 122 996 0 996
10 719644P CHEILLON FABRIZIO ASD GS AQUILE 172 171 154 168 164 155 0 984 0 984
11 2691498 RIVA MASSIMO ASD GATTO BIGIO 169 160 140 152 168 161 162 1112 140 972
12 791830X THIEBAT MARCO ASD GS AQUILE 173 150 168 157 159 153 159 1119 150 969
13 900257 TRIONE PAOLO VELO ZERBION 167 169 149 156 158 159 151 1109 149 960
14 899737S NORBIATO ALBERTO ASD GS AQUILE 157 161 158 155 166 156 161 1114 155 959
28 584379F LUBOZ MATTIA CICLI BENATO 0 194 194 191 0 194 185 958 0 958
16 988256H VICARI HERVE' CICLI BENATO 158 163 163 162 149 160 149 1104 149 955
17 900293 CIANCIANA CORRADO VELO GRESSAN 197 197 197 0 188 0 168 947 0 947
18 986066L BALDON LORENZO ASD GS AQUILE 156 166 156 154 160 152 0 944 0 944
19 991128L MARANA DIEGO ASD GS AQUILE 165 0 162 161 155 148 144 935 0 935
20 724854X CIANCIANA FABIO ASD GS AQUILE 145 165 157 153 150 150 150 1070 145 925
21 804685Y MONA LEONARDO CICLI BENATO 163 159 147 148 153 0 139 909 0 909
22 969803B INGLESE CARLO ASD GS AQUILE 152 158 144 149 151 142 128 1024 128 896
23 900308 MARTINET LUCIANO VELO GRESSAN 155 155 145 144 148 130 0 877 0 877
24 846847W PELLICANO' COSIMO CICLI BENATO 150 154 136 145 142 140 124 991 124 867
25 974450H AGOSTINO FEDERICO MTB GRAN COMBIN 162 0 0 185 173 169 171 860 0 860
26 792792W JACCOD THOMAS CICLI BENATO 154 152 123 147 139 141 123 979 123 856
27 900285 IMPERIAL ERIK VELO GRESSAN 139 157 141 146 141 131 127 982 127 855
28 5194 MARCOZ LEANDRO G.S. SAINT MARCEL 148 147 125 142 144 194 110 773 110 663
29 900326 STACCHETTI CORRADO VELO GRESSAN 0 170 171 170 167 116 154 771 0 771
30 900297 BERTHOLIN FABRIZIO VELO GRESSAN 140 144 128 135 134 135 114 930 114 816
31 719864C BRUSAFERRO LUIGI ASD GS AQUILE 144 0 137 137 136 114 118 768 0 768
32 792798C NICOLI KIM ASD GS AQUILE 136 143 122 130 140 124 113 757 113 644
33 931476L GERARD YANNIK CICLI BENATO 0 164 155 166 0 96 152 733 0 733
35 120863341 COSENTINO DOMENICO G.S. CICLISTICO MA.LU. 138 146 127 119 125 116 105 876 105 771
36 815425D MADEO MARCO ASD GS AQUILE 134 140 124 129 127 103 99 691 99 592



37 120863344 MACORI IVAN G.S. CICLISTICO MA.LU. 170 0 0 150 156 169 142 689 0 689
38 702401D MACRI' FRANCESCO ANTONIO CICLI BENATO 159 0 150 164 157 133 132 687 0 687
39 969807F DUBLANC ALBERTO ASD GS AQUILE 125 134 118 127 129 124 106 863 106 757
40 791692Z COLAJANNI ENRICO ASD GS AQUILE 160 0 0 151 147 99 146 672 0 672
42 791599U CHEILLON MODESTO ASD GS AQUILE 146 141 116 112 122 151 0 636 0 636
43 120876751 PASTORET MARIO G.S. CICLISTICO MA.LU. 127 133 111 117 115 108 97 808 97 711
44 5185 DROZ ERCOLE FAUSTO G.S. SAINT MARCEL 0 142 110 132 132 149 73 710 0 710
45 900336 BRUNO GIANCARLO VELO ZERBION 151 137 131 141 137 97 0 697 0 697
46 395622 BASILE GIORGIO POLARIS VELO CLUB 137 135 121 122 0 146 84 696 0 696
47 805003Z VIERIN MAURO ASD GS AQUILE 122 121 106 121 118 103 78 769 78 691
49 794961Z LIBERTINO PAOLO GUERRINO ASD GS AQUILE 123 130 107 101 112 99 66 738 66 672
50 777925T GULLONE LUCIANO MTB GRAN COMBIN 0 128 103 107 111 112 102 663 0 663
51 722073Z CIMBERIO GIANFRANCO ASD GS AQUILE 119 0 104 108 119 101 81 632 0 632
52 900300 GONTIER DANILO VELO GRESSAN 115 106 90 97 105 89 57 659 57 602
53 120863342 CURRELI SALVATORE G.S. CICLISTICO MA.LU. 111 107 82 95 101 94 62 652 62 590
54 2640181 NICOLINI VITTORIO CLAMAS TEAM TERGAS EUROGRAPH 126 127 0 120 120 0 90 583 0 583
55 120863345 ROSTI CLAUDIO G.S. CICLISTICO MA.LU. 116 110 0 84 97 91 71 569 0 569
56 701145A ROSSA GUIDO ASD GS AQUILE 124 132 102 0 123 0 87 568 0 568
58 2691370 VITTON MEA BRUNO JOLLY PRESTIGE 132 0 109 0 121 90 68 520 0 520
59 720943G SOTTILE ANTONIO CICLI BENATO 0 0 98 111 113 100 80 502 0 502
60 879636G MARTINET FEDERICO ASD GS AQUILE 0 115 93 0 106 92 65 471 0 471
61 782843X DODARO NATALE CICLI BENATO 0 111 87 91 98 0 61 448 0 448



ASSOLUTA DONNE DOPO VII^ PROVA

Posizione Tessera Cognome e Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 Totale Scarto Totale 2
1 701143G PLAT ALESSANDRA ASD GS AQUILE 143 145 113 128 131 113 82 855 82 773
2 792837K DEGIOVANNI SILVIA CICLI LUCCHINI 133 139 112 125 128 110 95 842 95 747
3 900307 BONATO FLAVIA VELO GRESSAN 128 125 0 116 116 105 94 684 0 684
4 724856Z SIRNI BARBARA ASD GS AQUILE 113 105 72 80 96 87 52 605 52 553



Classifica società più numerosa
dopo VII^ prova

1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ 7^
1 22V1828 ASD GS AQUILE 24 21 31 48 25 24 33 206
2 22C0672 CICLI BENATO 6 12 18 15 11 13 17 92
3 02AO014 VELO GRESSAN 6 8 7 8 9 7 15 60
4 B010154 G.S. CICLISTICO MA.LU. 9 6 7 6 5 5 9 47
5 22L1835 MTB GRAN COMBIN 6 5 6 5 4 4 3 33
6 02AO006 VELO ZERBION 4 4 5 4 6 5 5 33
7 12978 G.S. SAINT MARCEL 2 4 4 4 5 2 2 23
8 22L0121 VELO CLUB COURMAYEUR M.B. 3 4 5 2 3 2 1 20
9 22F0049 CICLI LUCCHINI 2 2 6 3 2 1 1 17

10 ACSI009 EZIO BORGNA CYCLING TEAM 0 0 0 0 1 7 7 15
11 22V1844 G.S.VIGILI DEL FUOCO DOGIOZ 0 2 5 1 2 2 3 15
12 LOM MI0337 POLARIS VELO CLUB 3 1 2 1 0 1 4 12
13 ACSI 002 JOLLY PRESTIGE 1 0 1 0 1 1 5 9
14 85320 ASD GATTO BIGIO 1 1 1 1 1 2 1 8
15 85506 ASD BIELLA BIKING 1 1 0 1 1 1 1 6
16 ACSI 003 CLAMAS TEAM TERGAS EUROGRAPH 1 1 0 1 1 0 1 5
17 01BI042 PEDALE PAZZO 0 0 0 1 1 1 2 5
18 153018 CICLI PEPINO 0 0 0 2 0 1 1 4
19 01BI022 CICLI TESSIORE 0 0 0 0 4 0 0 4
20 01Z1879 FULVIA PAGLIUGHI CICLI 0 0 0 1 1 1 1 4
21 06F0864 TEAM MARCHISIO BICI MILLESIMO 0 0 0 0 0 2 2 4
22 30SN VELO CLUB VALSUSA 0 0 0 0 0 0 4 4
23 01TO069 AC REANO 0 0 1 1 0 1 0 3
24 02N3807 CRAL BANCA POPOLARE SONDRIO 0 0 0 1 0 1 1 3
25 27SN PEDALE COSSATESE 0 0 0 0 1 1 1 3
26 22M1836 PILA BIKE PLANET 1 1 0 1 0 0 0 3
27 08W2680 ASD MAX LELLI 0 0 0 0 1 1 0 2
28 01TO172 BICAN CYCLING TEAM 0 0 2 0 0 0 0 2
29 ACSI 008 BIKE EVOLUTION ROADMAN TEAM 0 0 0 0 0 1 1 2
30 ACSI 27 CICLO SPORT CASALE 0 0 0 0 0 2 0 2
31 20SN CYCLING TEAM BIKE 0 0 1 0 1 0 0 2
32 36SN MAX TEAM 0 0 0 0 0 1 1 2

TOTALE
POSIZIONE CODICE 

SOCIETA'
SOCIETA' PUNTI GARE



33 01TO024 PEDALE SETTIMESE 0 0 0 0 0 1 1 2
34 01CN024 RACCONIGI 0 0 2 0 0 0 0 2
35 05SN TEAM CARIMATE KUOTA 0 0 1 0 1 0 0 2
36 85507 TEAM CYCLING CENTER 1 1 0 0 0 0 0 2
37 ACSI 010 TEAM X-BIONIC LAPIERRE 0 0 0 0 0 2 0 2
38 0640521 TRISPORT.IT 0 0 1 0 1 0 0 2
39 015SN UC VALDOSSOLA 0 0 0 2 0 0 0 2
40 01D2116 VELO VALSESIA 0 0 0 0 0 0 2 2
41 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE 0 0 1 0 0 0 0 1
42 31SN BERGAMIN CYCLING TEAM 0 0 0 0 0 0 1 1
43 06SN CICLI ARGINO' SC PEDONA 0 0 0 0 0 0 1 1
44 01BI028 CICLI BERTINETTI BIELLA 0 0 0 0 0 0 1 1
45 01TO051 CICLI CAPELLA RACING 0 0 0 0 0 0 1 1
46 33SN CICLI CASTAGNONE 0 0 0 0 0 0 1 1
47 32SN CICLI COLOMBA 0 0 0 0 0 0 1 1
48 01NO009 CICLI TURRI - CARRERA 0 0 0 0 0 0 1 1
49 011SN CUSATI BIKE RACING TEAM 0 0 0 0 0 0 1 1
50 03D2822 CYCLING TEAM BELLUNESE 0 0 0 0 0 0 1 1
51 35SN FRANCHINI SPORT 0 0 0 0 0 0 1 1
52 21SN FREE BIKE ASD 0 0 1 0 0 0 0 1
53 34SN GB JUNIOR TEAM 0 0 0 0 0 0 1 1
54 84744 GS LOGOS TRE MAGENTA 1 0 0 0 0 0 0 1
55 02V1458 GS NAVIGLIO 0 0 0 0 0 1 0 1
56 29SN KIA MOTORS CYCLING TEAM 0 0 0 0 0 0 1 1
57 ACSI 007 PASSOLENTO ROVELLASCA 0 0 0 0 0 1 0 1
58 ACSI 25 PEDALE GODIASCHESE 0 0 0 0 0 1 0 1
59 06C0231 POL CRAL VIGILI FUOCO GENOVA 0 0 0 0 0 0 1 1
60 22SN POL. YOUNG LINE 0 0 1 0 0 0 0 1
61 28SN POLISPORTIVA CERVINIA 0 0 0 0 0 1 0 1
62 22X1838 POLISPORTIVA POLLEIN 0 1 0 0 0 0 0 1
63 23SN RAVENNA 0 0 1 0 0 0 0 1
64 06M1259 SUPERBA CYCLING TEAM 0 0 1 0 0 0 0 1
65 04MI192 T.F.S. PROGETTO BICI 0 0 1 0 0 0 0 1
66 24SN VITAMINA TEAM 0 0 1 0 0 0 0 1
67 ACSI 001 ZARD CAVALLINO ROSSO 1 0 0 0 0 0 0 1



Classifica Società Più Veloce
 DOPO VII^ PROVA

1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ 7^
1 22V1828 ASD GS AQUILE 857 853 824 836 833 813 814 5830
2 22C0672 CICLI BENATO 784 850 824 842 740 789 788 5617
3 02AO014 VELO GRESSAN 759 823 782 711 778 608 711 5172
4 B010154 G.S. CICLISTICO MA.LU. 705 632 519 593 594 558 520 4121
5 22L1835 MTB GRAN COMBIN 759 663 731 778 0 617 0 3548
6 02AO006 VELO ZERBION 0 0 661 0 779 698 612 2750
7 26321 UC EZIO BORGNA HERSH BIKE TEAM 0 0 0 0 0 898 906 1804
8 22L0121 VELO CLUB COURMAYEUR M.B. 0 0 728 0 0 0 0 728
9 22F0049 CICLI LUCCHINI 0 0 711 0 0 0 0 711

10 22V1844 G.S.VIGILI DEL FUOCO DOGIOZ 0 0 680 0 0 0 0 680
11 12978 G.S. SAINT MARCEL 0 0 0 0 605 0 0 605

TOTALE 
PUNTI

POSIZIONE CODICE 
SOCIETA'

SOCIETA' PUNTI GARE


